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Beslutsförslag Regionkontoret 
Hälso- och sjukvård 
Semra Redzepagic 
Hälso o sjukvårdsstrateg 

Datum 
2025-08-27 

Diarienummer 
RS241127 

Regionstyrelsen 
 
 
Svar på motion om att underlätta väntan på 
akutmottagningen  

Förslag till beslut 

Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige att  
• anse motionen besvarad.  

Sammanfattning 

Stina Isaksson (SD) och Mikael Sandén (SD) har väckt en motion om att 
underlätta väntan på akutmottagningen. Motionen har behandlats av 
Driftnämnd Hallands sjukhus. Driftnämnden anser att den nuvarande 
ordningen på Region Hallands akutmottagningar är ändamålsenlig. På båda 
akutmottagningarna finns varuautomater med mat och dryck. Patienter, som 
av olika skäl, har behov av näring och vätska men har svårt att tillgodose detta 
på egen hand erbjuds smörgås och dryck.  

Bakgrund 

I en motion till regionfullmäktige yrkar Stina Isaksson (SD) och Mikael 
Sandén (SD) på: 
 

• att Region Halland undersöker på vilket vis vi skulle kunna erbjuda våra 
väntande patienter på akutmottagningarna, någon form av förtäring.  

 
Driftnämnd Hallands sjukhus har behandlat motionen.  
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Driftnämnd Hallands sjukhus yttrande 
 
Driftnämnden beskriver i detta yttrande nuvarande ordning på Region 
Hallands akutmottagningar. Driftnämnden anser att nuvarande ordning är 
ändamålsenlig utifrån invånarservice, personligt egenansvar, ekonomisk 
hushållning och ett vård och omsorgsperspektiv där Hallands 
akutmottagningars huvuduppgift är att erbjuda akut somatisk 
specialistsjukvård.  
 
Medelgenomloppstiden för samtliga omhändertagna patienter under både 
2023 och 2024 ligger stabilt kring fyra timmar för Region Hallands 
akutmottagningar. Med genomloppstid avses tidsrymden mellan att patient 
skrivs in på akutmottagning tills att hen lämnar akutmottagningen.  
 
På båda akutmottagningarna finns varuautomater med mat och dryck där 
patienter och medföljande kan handla om de är hungriga eller törstiga. 
Därutöver finns varuautomater med ett större sortiment i anslutning till 
huvudentrén i Halmstad respektive vårdavdelningsentrén i Varberg.  
 
Redan idag erbjuder akutmottagningarna dryck och smörgås till de patienter 
som av olika skäl har behov av näring och vätska, men som själva har svårt att 
tillgodose detta behov. Att i mer organiserad och utökad form erbjuda fler 
sökande/medföljande mat och dryck skulle introducera flera utmaningar. 
Exempelvis relaterat till lokalutrymme, förvaring samt, livsmedels- och 
avfallshantering. En ökad mängd uppgifter relaterat till servering av mat och 
dryck ryms dessutom inte inom befintlig bemanning där akutmottagningarna 
även upplever ett kontinuerligt ökande söktryck de senaste åren. 

Barnkonsekvens- och jämställdhetsanalys 

Inga konsekvenser för barn, kvinnor eller män med anledning av beslutet.  
 
Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Inga ekonomiska konsekvenser med anledning av beslutet.  
 

Förvaltning 

Krister Björkegren Emma Pihl 
Regiondirektör  Hälso- och sjukvårdsdirektör  
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Bilaga: 
Bilaga 1 – Motion Underlätta väntan på akutmottagningen  
Bilaga 2 – Yttrande från Driftnämnd Hallands sjukhus  

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Motionärerna  
Driftnämnd Hallands sjukhus 
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